Mẫu DA89-05_ Đơn đăng ký tuyển chọn theo Đề án 89
[bookmark: _GoBack](Ban hành kèm theo Quyết định số 580/QĐ-ĐHNT ngày 24/5/2023)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT TỰ THU XẾP KINH PHÍ

Kính gửi:	Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Trường Đại học Nha Trang.

Tôi tên là:	 Sinh ngày:
Công tác tại Khoa/Phòng/Ban/Viện/Trung tâm/	, Trường Đại học Nha Trang.
Điện thoại:	 Email:
Tôi là ứng viên trúng tuyển đi đào tạo trình độ tiến sĩ bằng ngân sách nhà nước năm……. theo đề án 89, tại nước	(Quyết định số …… ngày ….):
· Tên trường đến học:	, khoa:
· Ngành:	, chuyên ngành:
· Tổng thời gian đào tạo:	, ngày nhập học:
· Các chi phí phải nộp cho cơ sở đào tạo trong 01 năm, gồm:
+ Học phí:
+ Chi phí khác:
+ Khóa học bổ sung trước khi vào học chương trình chính thức (nếu có thì ghi rõ tên khóa học, thời gian bắt đầu khóa học)
	Tôi cam kết sẽ tự túc khoản học phí vượt trội hoặc tự túc các khoản chi phí đối với khoản thời gian vượt quá thời gian đào tạo theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính, Trường Đại học Nha Trang.
Tôi cũng cam kết tự thu xếp toàn bộ chi phí khóa học bổ sung (nếu có) trước khi vào học chương trình chính thức
Tôi sẽ thực hiện đúng các cam kết nêu trên. Đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, phê duyệt cử tôi đi đào tạo theo Đề án 89.
Xin chân thành cảm ơn!

	Khánh Hòa, ngày……tháng…. năm……
Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)